
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 35                                         Нови Бечеј 06.12.2022. године                                      година LVI 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1. На основу члана 8. став 1. тачка 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015, 23/2021 и 33/22) и члана 67. Статута општине Нови Бечеј 

(„Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2019) Општинско веће општине Нови Бечеј на 63. седници 
одржаној дана 06.12.2022. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Правилник и програм манифестације 

„23. Дани Теодора Павловића 2022 године“ 
 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник и програм манифестације „23. Дани Теодора Павловића 2022 године“, 
који је донео Организациони одбор манифестације.  

 
ОДОБРАВАЈУ СЕ средства у складу са предложеним, од стране Организационог одбора манифестације, 

Трошковима реализације манифестације „23. Дани Теодора Павловића 2022 године“ у укупном износу од 
300.000,00 динара. 

 

II 
Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-644-3/2022        Председник 
Дана: 06.12.2022. године        Општинског већа  

Нови Бечеј          Саша Максимовић с.р. 
 

2. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј („Службени 

лист општине Нови Бечеј“, број 12/2015, 23/2021 и 33/2022), и члана 67. став 1. тачка 18. Статута општине 

Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 63. 

седници одржаној дана 06.12.2022. године донело је  

РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Организационог одбора манифестација 

 општине Нови Бечеј   

 

I 

Ради спровођења и организације манифестација од значаја за општину Нови Бечеј и томанифестације: 

Великогоспојински дани – Госпојина, Сеоска слава Свети Илија, Дани села Кумана и Дани села Бочара, именује 

се Организациони одбор манифестација општине Нови Бечеј (у даљем тексту: Организациони одбор) у 

следећем саставу: 

 

1. Саша Максимовић - председник организационог одбора, 

2. Ивица Миланков - члан,  

3. Тамара Попов - члан, 

4. Оливера Јањић - члан, 

5. Матија Ковач – члан и 

6. Саша Дујин – члан. 

 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        2 
 
Административно-техничке и правне послове за потребе Организационог одбора обављаће секретар 

Огранизационог одбора Валентина Влашкалин. 

 

II 

Члановима, као и секретару Организационог одбора припада накнада за рад у складу са чланом 23. Одлуке о 

примањима изабраних, постављених и лица на руководећим радним местима, накнадама одборника, чланова 

већа и радних тела у Општини Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 6/2015, 8/2017, 31/2019 и 

23/2021). 

 

III 

Доношењем овог решења престаје да важи Решење о именовању чланова Организационог одбора 

манифестација општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 6/2022 и 24/2022). 

 

V 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службени лист општине Нови Бечеј“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-020-50/2022                Председник 

Дана: 06.12.2022. године                Општинског већа 

   Н о в и  Б е ч е ј                  Саша Максимовић с.р. 

 

3.1 

 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        3 
 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        4 
 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        5 
 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        6 
 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        7 
 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        8 
 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        9 
 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        10 
 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        11 
 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        12 
 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        13 
 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        14 
 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        15 
 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        16 
 



06. децембар 2022. год.           Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 35        17 
 

САДРЖАЈ 

 
ПОСЕБАН ДЕО 

 Назив акта Доносилац Бр. 

сл.л. 

Стр. 

1. Решење о давању сагласности на Правилник и програм 
манифестације „23. Дани Теодора Павловића 2022 године“ 

Општинско веће 35 1 

2. Решење о именовању чланова Организационог одбора 

манифестација општине Нови Бечеј   
Општинско веће 35 1 

3.1 Сагласност на Одлуку о расписивању јавног огласа за давање у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини за територију 

општине Нови Бечеј 

Министарство 
пољопривреде, 

шумарства и 
водопривреде 

35 2 

3.2 Одлука о расписивању јавног огласа за давање у закуп и на 

коришћење пољопривредног земљишта у државној својини у 
оптшини Нови Бечеј 

Председник 

општине 

35 3 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа, Нови 

Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


